si iusto agendo. unde nullus in primo
 rethor dicit iusticia est hitus animi
 cui utilitate suata vnaqueq; tribuet
 sua dignitatem unde et coronam
 dignitatis repositare dicitur quod est. 30.
 dicitur salus anime in sanctitate et iusticia
 Et sancta multiplicat deo ad altit
 iusticia ut dicitur. q. ethi. unde se. d.
 qd est iusticia si ne tanta generatio
 in adiutoriu multore iuuenta. id
 est. 21. si saqueris iusticia appre
 hendes illa et indues q̄ pondus
 honore. **C**o. glificat unde in sermo
 sapientis apprensus in sermo sapio
 in dixit ei iusticiam dei et pieta
 tem cole q̄ iusticia amsit magna
 hic in patu maxima est. est enim via
 qua itur in celu. deo. pa. d. In iusti
 aa apparet in ospectu tuo. g. pmo
 q̄rite regnum dei et iusticia eius
 et c. **U**n g. pfecto iob dicitur. **I**n
 dutus su iusticia et c. **U**n bñ dicit
 r. ysa. 61. Induit me dñs uestime
 to salutis et indumento iusticie az
 cum dedit me. et diademate iudicio
 meo. **S**m ysa. 19. ethi. **E**t diadema
 te dicit adra q̄ est duo et demos q̄
 est orans q̄ p̄o est ornamentu capi
 tis mationare ex auro et lapidibz
 p̄iosis creptum. **C**aly dicit q̄ dicit
 adra. q̄ est duo et demis q̄ duo
 demens. s. p̄na. et sine q̄ in ro
 tundo no est p̄napium neq; fims
 et deo diadema est corona s̄ regi
 bz et impatoribz apta uis. illos
 versus grecisim. vnginis est sercu
 cleiq; corona poeta laurea. rex ges
 tat diadema uel impator. i. impa
 tor et q̄ iusticie debetur corona in
 honore uis. id p. thi. q. reposita
 est in corona iusticie. **I**deo hinc ar
 debuit coronari in iudicio de dia
 demate honore et glie sic sapie
 q. de iustis q̄ accipient diadema
 s̄ci de manu dñi. **O**culi fuit ceco
 h̄ inf determinat de iusticia sua q̄
 ad actum et notant ibi s̄y q̄ debet
 ee in iudice viente iusticia. p̄. e.
 disticatio. **O**culi fuit ceco. **S**m e. p̄
 ueris sustentatio uel ueritatis. id
 dicitur. **P**es fuit claudij. **E**t iusta mis
 racio deo dicitur. **P**es fuit pauperum.

Ce. est diligens iusticia. id dicitur. **C**az
 qua nescitum interrogatu dilige
 rez. **Q**u. recta q̄ dicitur ibi. **C**onte
 retum molas m̄q. **E**t dicitur
 cum liberatio ibi. **D**e dentibz eius
 et c. dicit g. oculi fuit ceco. **O**
 culus dicitur distinctio siue iudis in
 diau et sic oculi regit corpy ita
 id homine. et ideo ip̄e dicitur. **O**
 culus ceco non solum ceco corporali
 s̄ sp̄uali. unde sciendu q̄ aliquis
 expectatur.

Sumo subperbie.
 mma luce saorpe.
 puluere auaricie.
 turbacione uauicie.
 humore luxurie.
 litargie acridie.
 fluxu castimargie.
 tenobis ignominie.